
Fermata n° Orario Luogo n° Nomi Cl. S. Grado

1 14:05 Via Maccioni 15 1 2 C S

2 14:06 Via Maccioni 21 2 1 C S

3 2 D S

4 2 B P

5 3 B S

6 1 A S

5 14:12 Via Ancona 1 7 1 B S

6 14:14 Via Giuseppe di Vittorio 5 8 2 B S

9 3 C S

10 1 B S

11 3 A S

12 2 D S

9 14:19 Via Modigliani 5  (campo sportivo) 13 2 A S

10 14:20 Via Andrea Costa 7 14 3 B S

11 14:22 Via Mazzini 39 15 3 B S

16 2 B S

17 2 C S

18 1 D S

13 14:30 Loc. Case nuove (San Silvestro) 19 2 C S

20 2 C S

21 2 C S

22 2 C S

23 3 A S

15 14:34 Via Provinciale Metaurense 53 24 3 C S

16 14:36 Via Foscolo 7 25 3 C S

17 14:37 Via Ugo Foscolo 13 e 42 26 2 D S

14:45 SCUOLA INFANZIA

7 14:16 Via San F. D'Assisi 28

LINEA 2 RITORNO  SECONDARIA (T.NORM)   LUN. MER. VEN.  uscita ore 14:00 (v.1 del 01-09-2025)  

Via Andrea Costa 10/B14:083

Via San Gregorio 2/C  Fermata 4 14:10

BAR di S. Silvestro14:3214

Via Monte Petrano (STOP) X Serra Alta14:188

Ca' Lagostina                                

FERMATA FERRRAMENTA 
14:2612


